lunes, 18 de julio de 2016
Ajuntament de Sa Pobla - C.A. Sa Pobla

Cursa Popular Nocturna "Memorial Pere Pixedis"
Cursa Popular

20:00 h

RESULTATS ABSOLUTS Cursa Popular Nocturna "Memorial Pere Pixedis"

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat
1 71  Miquel Angel Campos 1980
2 89 Abdessa Rja 1997  CE Club Can Calco Hotels
3 66  Antoni Gran 1988
4 120 Damia Ramis Pons 1992  Club Esportiu Garden Hotels
5 50 Paco Tugores 1984
6 17  Lluis Biel Bauza Mayol 1976
7 49 Tolo Fiol Soler 1967
8 74  Toni Perez Comas 1979
9 97  Juan Tenorio Rupérez 1981
10 108 Miquel Fiol Soler 1969  Ferrer Hotels Running
11 119 Marc Llinas Siquier 1999  Ferrer Hotels - M3T
12 34 Miquel Angel Capo Crespi 1999
13 47 Isidro Marquez Canales 1988
14 92 Enrique Galindo Romero 1983  CC Pollenga
15 124 Esteve Payeras Palou 2000 Sa Milana - Alaro
16 70 Joan Amengual Pons 1980
17 115 Antonio Gelabert Mateu 1969 Lloseta
18 57 Rafel Cladera Vallespir 1973
19 126 Joan Tur Rebassa 1968
20 105 Nicolau Gelabert Payeras 1995  Internacional
21 107 Gaspar Joan Vera Bonafe 1998
22 62 Pere Serra Bonnin 1970
23 67 Toni Tugores Dalmedo 1975
24 129 Maties Toni Tugores 1989
25 72 Josep Ramis Miquel 1982
26 106 Pere Francesc Llull Llull 1994
27 162 Mari Fornes Pujol 1973
28 51 Jaume Nicolau Nicolau 1983
29 77 Pedro Serra Oliver 1978  ACTNS - Endurance Training
30 56 Manuel Moure Vazquez 1989
31 83 Lloreng Perello Perello 1982  Sa Riba Club Triatlo
32 103 Pep Nieto Castello 1965 C.A Palma Fitness
33 121 Maria Antonia Vallespir Cladera F 1987  C.T.Sa Pobla-Torrens Perica
34 65 Pere Mascaré Mascaré 1973
35 101 Lloreng Sacares Cloquell 1970 Nova Gym
36 37 Marti Socias Gost 1981
37 123 Marga Ferragut Mir F 1976 Nova Gym
38 118 Juan Miguel Vich Mateu 1982  Mou-Te En Bici
39 79 Jaume Andreu Navarro lzquierdo 1979  Jaumesteam
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Pos-Cat
1- M30
1- M20
2- M30
3- M30
4- M30
1- M40
2- M40
5- M30
6- M30
3- M40
2- M20
3- M20
7- M30
8- M30
1- M10
9- M30
4- M40
5- M40
6- M40

10- M30
4- M20
7- M40
8- M40

11- M30

12- M30

13- M30
9- M40

14- M30

15- M30

16- M30

17- M30
1- M50
1- F30

10- M40

11- M40

18- M30
1- F40

19- M30

20- M30

T_Oficial
0:21:16
0:21:26
0:21:34
0:21:44
0:21:56
0:22:25
0:22:25
0:23:01
0:23:06
0:23:08
0:24:21
0:24:27
0:24:28
0:24:34
0:24:39
0:24:46
0:24:52
0:25:04
0:25:04
0:25:05
0:25:32
0:25:33
0:25:34
0:25:39
0:25:56
0:26:04
0:26:07
0:26:33
0:26:35
0:26:50
0:26:52
0:26:55
0:26:56
0:26:59
0:27:00
0:27:05
0:27:08
0:27:13
0:27:20

m/kmPos Real T_Real

3:10
3:12
3:13
3:15
3:16
3:21
3:21
3:26
3:27
3:27
3:38
3:39
3:39
3:40
3:41
3:42
3:43
3:44
3:44
3:45
3:49
3:49
3:49
3:50
3:52
3:53
3:54
3:58
3:58
4:00
4:01
4:01
4:01
4:02
4:02
4:03
4:03
4:04
4:05

0:21:15
0:21:25
0:21:32
0:21:42
0:21:55
0:22:24
0:22:25
0:23:00
0:23:04
0:23:07
0:24:20
0:24:25
0:24:26
0:24:34
0:24:37
0:24:46
0:24:50
0:25:00
0:25:02
0:25:04
0:25:31
0:25:30
0:25:30
0:25:35
0:25:52
0:25:56
0:26:04
0:26:30
0:26:29
0:26:46
0:26:49
0:26:50
0:26:54
0:26:57
0:26:57
0:27:01
0:27:05
0:27:13
0:27:14

MY LAPS
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Dorsal

40 84
s 63
42 85
43 113
4 33
45 99
46 13
47 82
48 14
49 87
50 04
51 58
52 93
53 100
54 117
55 122
56 90
57 24
58 55
59 158
60 3

61 159
62 06
63 81

64 60
65 109
66 160
67 73
68 16
69 40
70 8

1 102
72 08
73 130
74 110
%111
7% 114
77 78
78 88
79 250
80 61

81 43
82 64
8 116
84 35
85 26
86 27

Nom i Llinatges
Rafael Bauza Perello
Jaume Morro Roig
Xisco Miravet Colom
Antoni Roigé Garcia
Toni Capo Sola
Tomeu Bennasar Cerda
Toni Miquel Crespi Franc
Joan Cap6 Payeras
Sebastia Crespi Guimera
Joan Llull Vives
Pere Palmer Ferrer
Pedro Joy Alberti
Barrie Hobbs
Damia Llompart Campaner
Andreu Triay Carbonell
Baltasar Pavén Conde
Guillem Crespi Suau
Joan Perez Comas
Elena Gracia
Leonardo Lopez
Maria Torres Bibiloni
Llorens Coll
Biel Crespi Perell6
M.Antonia Rossell6 Oliver
Pep Toni Gomez
Pep Comas Serra
Joan Antoni Llabres Payeras
Jaume Caldes Bergas
David Bennassar
Joan Tauler Crespi
Gema Mena Lazaro
Sebastia Crespi Perello
Andreu Serra Buades
Pedro Payeras Crespi
Joan Llompart Forteza
Leandro Falceto Agabo
Bernat Forteza Canals
Joan Cortes Cabre
Joan Ribot Frontera

Any nax

1981
1973
1969
1969
1968
1976
2000
1983
1999
1965
1972
1979
1965
1970
1977
1972
1976
1975
F 1987
1970
F 1997
1966
1957
F 1980
1986
1985
1985
1990
1986
1986
F 1985
1965
1965
1965
1971
1995
1991
1968
1976

Caterina Llompart Di Benedetto F 2000

Catalina Barcel6 Pujol
Pacuala Crespi Comas
Marino de la Pefna
Blanca De Oleza Juan
Ivan Canals

Barbara Serra Coll
Lluc Riutort Alomar
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F 1991
F 1957
1962
F 1987
1981
F 1985
1983

Club/Ciutat
S. Muntanya Club Pollenca

CA S'Hostal Montuiri

Baratos

Club Atletisme Sa Pobla

Malalts de Turmell

Trons | Llamps

Club Mén Aventura

Club Atletisme Sa Pobla
Club Atletisme Sa Pobla

C.A. Palma Fitness

Altura-Sports Lloseta

Campanet Racket Club

Club Atletisme Sa Pobla
Club Atletisme Sa Pobla.

Sun Sos

Sun Sos

C.A. Palma Fitness

CAB-Siurell O.C.

C.A. Palmafitness

' &
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Pos-Cat
21- M30
12- M40
13- M40
14- M40
15- M40
16- M40
2-M10
22- M30
5- M20
2- M50
17- M40
23- M30
3- M50
18- M40
24- M30
19- M40
20- M40
21- M40
2- F30
22- M40
1- F20
4- M50
5- M50
3- F30
25- M30
26- M30
27- M30
28- M30
29- M30
30- M30
4- F30
6- M50
7- M50
8- M50
23- M40
31- M30
32- M30
24- M40
25- M40
1-F300
5- F30
1- F50
9- M50
6- F30
33- M30
7- F30
34- M30

T_Oficial
0:27:24
0:27:26
0:27:34
0:27:42
0:27:50
0:27:51
0:27:59
0:28:12
0:28:13
0:28:16
0:28:24
0:28:40
0:28:41
0:28:47
0:28:55
0:29:04
0:29:08
0:29:18
0:29:26
0:29:31
0:29:35
0:29:35
0:29:52
0:29:56
0:29:57
0:30:07
0:30:07
0:30:17
0:30:17
0:30:19
0:30:21
0:30:32
0:30:33
0:30:33
0:30:38
0:30:39
0:31:00
0:31:03
0:31:40
0:31:49
0:31:56
0:32:10
0:32:11
0:32:15
0:32:42
0:32:47
0:32:48

m/kmPos Real T_Real

4:05
4:06
4:07
4:08
4:09
4:09
4:11
4:13
4:13
4:13
4:14
4:17
4:17
4:18
4:19
4:20
4:21
4:22
4:24
4:24
4:25
4:25
4:27
4:28
4:28
4:30
4:30
4:31
4:31
4:31
4:32
4:33
4:34
4:34
4:34
4:34
4:38
4:38
4:44
4:45
4:46
4:48
4:48
4:49
4:53
4:54

4:54

0:27:22
0:27:21
0:27:28
0:27:36
0:27:46
0:27:48
0:27:50
0:28:07
0:28:04
0:28:10
0:28:20
0:28:36
0:28:34
0:28:38
0:28:51
0:28:56
0:28:56
0:29:08
0:29:14
0:29:24
0:29:30
0:29:29
0:29:47
0:29:49
0:29:48
0:30:02
0:30:02
0:30:10
0:30:10
0:30:18
0:30:13
0:30:23
0:30:33
0:30:25
0:30:33
0:30:31
0:30:52
0:31:01
0:31:35
0:31:45
0:31:50
0:32:02
0:32:08
0:32:11
0:32:32
0:32:35
0:32:37
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Dorsal
69
6
104

75
18
19
30
31
32
168
22
21
46
80

23
15
41

20
76

86
125
36
44
45
28
29

Nom i Llinatges
Maria Julia Mera Morales
Joana Pol Vanrell
Biel Crespi Segui
Mateu Torres Bonnin
Tomeu Bennassar Quetglas
Jaume Ballester Cladera
Cati Mari Forteza
Pedro Marcé Socias
Francesc Marcé Socies
Toni Socies Sola
Maribel Estarellas Payeras
Bernat Cantallops
Guillem Cantallops Socies
Maria Tudela Murillo
Sebastian Fernandez Tauler
Francesc Fuster Ramis
Maria Antonia Pizarro
Bartomeu Perello
Toni Sureda Caldentey
Maria Alcaide Aguilerla
Doriane Aubert
Joan Toni Torrens
Cristina Sanchez Sanso
Adrian Perez Santos
Nerea Perez Rial
Carlota Marcos Lorenzo
Isabel Maria Bonnin
Catalina Gost de Arriba
Guillem Company Villalonga
Maria Nerea Morillas
Andreu Garcia Crespi
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Any nax  Club/Ciutat

F 1972
F 1989
1981
1996
1976
1974
F 1973
1994
1999
1963
F 1983
1995
1963
F 1992
1987
1999
F 1977
1986
1983
F 1965
F 1992
1978
F 1986
1988
F 1991
F 1989
F 1978
F 1989
1986
F 1985
1982

Pit | Collons

Sa Riba Club Triatlo

C.A. Palmafitness

ACTNS - Endurance Training

&<
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Pos-Cat

2- F40

8- F30
35- M30
36- M30
26- M40
27- M40

3- F40
37- M30

6- M20
10- M50

9- F30
38- M30
11- M50
10- F30
39- M30

7- M20
11- F30
40- M30
41- M30

2- F50
12- F30
42- M30
13- F30
43- M30
14- F30
15- F30
16- F30
17- F30
44- M30
18- F30
45- M30

T_Oficial
0:32:51
0:33:01
0:33:01
0:33:20
0:33:27
0:33:28
0:33:28
0:33:44
0:33:44
0:33:45
0:34:16
0:34:25
0:34:29
0:34:37
0:34:42
0:34:52
0:35:06
0:35:43
0:35:52
0:36:12
0:36:53
0:37:18
0:37:19
0:37:26
0:37:26
0:37:59
0:38:09
0:38:29
0:38:29
0:41:11
0:41:12

m/kmPos Real T_Real

4:54
4:56
4:56
4:59
5:00
5:00
5:00
5:02
5:02
5:02
5:07
5:08
5:09
5:10
5:11
5:12
5:14
5:20
5:21
5:24
5:30
5:34
5:34
5:35
5:35
5:40
5:42
5:45
5:45
6:09
6:09

0:32:49
0:32:54
0:32:55
0:33:16
0:33:16
0:33:15
0:33:16
0:33:33
0:33:35
0:33:34
0:34:04
0:34:15
0:34:19
0:34:32
0:34:33
0:34:47
0:34:57
0:35:37
0:35:41
0:36:05
0:36:48
0:37:07
0:37:10
0:37:18
0:37:18
0:37:51
0:38:00
0:38:19
0:38:19
0:40:58
0:40:59

MY LAPS
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Cursa Popular Nocturna "Memorial Pere Pixedis"
Cursa Popular
lunes, 18 de julio de 2016

RESULTATS ABSOLUTS

20:00 h

Ajuntament de Sa Pobla - C.A. Sa Pobla

Cursa Popular Nocturna "Memorial Pere Pixedis"

© 00 N O a b O DN =

N N N = @ @ @ = o= o= o= o= -
N == © © 00 N o a & WO N = O

23

Dorsal

71
89
66
120
50
17
49
74
97
108
119
34
47
92
124
70
115
57
126
105
107
62
67

Nom i Llinatges

Miquel Angel Campos
Abdessa Rja

Antoni Gran

Damia Ramis Pons

Paco Tugores

Lluis Biel Bauza Mayol
Tolo Fiol Soler

Toni Perez Comas

Juan Tenorio Rupérez
Miquel Fiol Soler

Marc Llinas Siquier
Miquel Angel Capo Crespi
Isidro Marquez Canales
Enrique Galindo Romero
Esteve Payeras Palou
Joan Amengual Pons
Antonio Gelabert Mateu
Rafel Cladera Vallespir
Joan Tur Rebassa
Nicolau Gelabert Payeras
Gaspar Joan Vera Bonafe
Pere Serra Bonnin

Toni Tugores Dalmedo
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Any nax Pos-Cat
1980 1- M30
1997 1- M20
1988 2- M30
1992 3- M30
1984 4- M30
1976 1- M40
1967 2- M40
1979 5- M30
1981 6- M30
1969 3- M40
1999 2- M20
1999 3- M20
1988 7- M30
1983 8- M30
2000 1- M10
1980 9- M30
1969 4- M40
1973 5- M40
1968 6- M40
1995 10- M30
1998 4- M20
1970 7- M40
1975 8- M40

www.elitechip.net

2 Parcia

2- 0:06:16
1- 0:06:16
4- 0:06:16
7- 0:06:17
6- 0:06:17
5- 0:06:17
3- 0:06:16
8- 0:06:17
11- 0:06:33
9- 0:06:24
14- 0:06:42
13- 0:06:41
12- 0:06:34
10- 0:06:30
16- 0:06:43
24- 0:06:59
18- 0:06:51
22- 0:06:57
19- 0:06:51
17- 0:06:43
15- 0:06:43
122- 0:10:53
25- 0:06:59

y
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parcial

03:10 4- 0:09:22
03:10 1- 0:09:21
03:10 2- 0:09:21
03:11 3- 0:09:22
03:09 5- 0:09:22
03:09 7- 0:09:25
03:09 6- 0:09:24
03:10 8- 0:09:29
03:16  10- 0:09:50
03:12 9- 0:09:40
03:22  14- 0:10:13
03:21 13- 0:10:06
03:17  12- 0:10:03
03:20 11- 0:09:59
03:22  17- 0:10:14
03:28  20- 0:10:29
03:25 18- 0:10:21
03:32  21-0:10:33
03:25  19- 0:10:22
03:22  15-0:10:13
03:23  16- 0:10:14
03:43 103- 0:14:35
03:31  22- 0:10:35

chip
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T

3 Parcial parcial

03:06

03:05

03:05

03:05

03:05

03:08

03:08

03:12

03:17

03:16

03:31

03:25

03:29

03:29

03:31

03:30

03:30

03:36

03:31

03:30

03:31

03:42

03:36

4 Parci

4- 0:12:33
2- 0:12:33
1- 0:12:32
3- 0:12:33
5-0:12:33
7- 0:12:35
6- 0:12:35
8- 0:12:54
10- 0:13:10
9- 0:13:01
14- 0:13:48
13- 0:13:41
12- 0:13:39
11- 0:13:36
16- 0:13:48
19- 0:14:02
17- 0:13:57
21- 0:14:10
18- 0:13:58
15- 0:13:48
20- 0:14:03
85- 0:18:16
22- 0:14:15

parcial

03:11
03:12
03:11
03:11
03:11
03:10
03:11
03:25
03:20
03:21
03:35
03:35
03:36
03:37
03:34
03:33
03:36
03:37
03:36
03:35
03:49
03:41

03:40

TEL.672 195 895

5 parcial

4-0:18:22
2-0:15:31
1-0:15:30
3-0:15:30
5-0:15:38
7-0:15:49
6-0:15:49
8-0:16:20
10-0:16:31
9-0:16:24
14-0:17:28
13-0:17:16
12-0:17:15
11-0:17:17
16-0:17:28
19-0:17:38
17-0:17:35
21-0:17:52
18-0:17:43
15-0:17:28
20-0:17:58
85-0:21:57
22-0:18:05

parcial

05:49
02:58
02:58
02:57
03:05
03:14
03:14
03:26
03:21
03:23
03:40
03:35
03:36
03:41
03:40
03:36
03:38
03:42
03:45
03:40
03:55
03:41

03:50

urtmo
parcial T_Oficial

0254 0:21:16
05:35  0:21:26
06:04  0:21:34
06:14 - 0:21:44
06:18  0:21:56
06:36  0:22:25
06:36  0:22:25
06:41  0:23:01
06:35  0:23:06
0644 0:23:08
06:53  0:24:21
071 0:24:27
07:13  0:24:28
0717 0:24:34
0711 0:24:39
07:08  0:24:46
0747 0:24:52
07:12 0:25:04
07:21 0:25:04
0737 0:25:05
07:34  0:25:32
0336 0:25:33
07:29  0:25:34

m/km T Real
3:10 - 0:21:15
3:12 - 0:21:25
3:13 - 0:21:32
3:15 - 0:21:42
3:16 - 0:21:55
3:21 - 0:22:24
321 - 0:22:25
3:26 - 0:23:00
3:27 - 0:23:04
3:27 - 0:23:07
3:38 - 0:24:20
3:39 - 0:24:25
3:39 - 0:24:26
3:40 - 0:24:34
3:41 - 0:24:37
3:42 - 0:24:46
3:43 - 0:24:50
3:44 - 0:25:00
3:44 - 0:25:02
3:45 - 0:25:04
3:49 - 0:25:31
3:49 - 0:25:30
3:49 - 0:25:30

MY LAPS
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Dorsal
129
72
106
162
51
77
56
83
103
121
65
101
37
123
118
79
84
63
85
113
33
99
13
82
14
87
94
58
93
100
117

Nom i Llinatges
Maties Toni Tugores
Josep Ramis Miquel
Pere Francesc Llull Llull
Mari Fornes Pujol
Jaume Nicolau Nicolau
Pedro Serra Oliver
Manuel Moure Vazquez
Lloreng Perello Perello
Pep Nieto Castello
Maria Antonia Vallespir Cladera
Pere Mascar6 Mascaré
Lloren¢ Sacares Cloquell
Marti Socias Gost
Marga Ferragut Mir
Juan Miguel Vich Mateu
Jaume Andreu Navarro Izquierdo
Rafael Bauza Perello
Jaume Morro Roig
Xisco Miravet Colom
Antoni Roigé Garcia
Toni Capo Sola
Tomeu Bennasar Cerda
Toni Miquel Crespi Franc
Joan Cap6 Payeras
Sebastia Crespi Guimera
Joan Llull Vives
Pere Palmer Ferrer
Pedro Joy Alberti
Barrie Hobbs
Damia Llompart Campaner
Andreu Triay Carbonell
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Any nax Pos-Cat

1989
1982
1994
1973
1983
1978
1989
1982
1965
1987
1973
1970
1981
1976
1982
1979
1981
1973
1969
1969
1968
1976
2000
1983
1999
1965
1972
1979
1965
1970
1977

www.elitechip.net

11- M30
12- M30
13- M30

9- M40
14- M30
15- M30
16- M30
17- M30

1- M50

1- F30
10- M40
11- M40
18- M30

1- F40
19- M30
20- M30
21- M30
12- M40
13- M40
14- M40
15- M40
16- M40

2-M10
22- M30

5- M20

2- M50
17- M40
23- M30

3- M50
18- M40
24- M30

2 Parcia
27- 0:07:11
23- 0:06:57
53- 0:08:06
26- 0:07:10
34- 0:07:23
28- 0:07:14
36- 0:07:28
32- 0:07:17
46- 0:07:34
35- 0:07:28
30- 0:07:16
41- 0:07:32
31- 0:07:17
40- 0:07:32
38- 0:07:29
48- 0:07:35
29- 0:07:16
39- 0:07:31
45- 0:07:33
49- 0:07:36
44- 0:07:33
50- 0:07:37
59- 0:08:09
47- 0:07:35
56- 0:08:09
51- 0:07:50
43- 0:07:33
57- 0:08:09
69- 0:08:21
61- 0:08:13
37- 0:07:29

info@elitechip.net

parcial
03:36
03:33
03:49
03:38
03:39
03:37
03:48
03:41
03:46
03:48
03:42
03:44
03:42
03:44
03:44
03:46
03:41
03:46
03:45
03:47
03:48
03:49
03:55
03:46
03:55
03:56
03:50
04:02
04:01
04:00

03:50

3 Parcial parcial

24- 0:10:47
23- 0:10:38
51- 0:11:53
25- 0:10:55
31- 0:11:09
27- 0:11:00
33- 0:11:20
30- 0:11:08
37- 0:11:23
34- 0:11:20
32- 0:11:09
36- 0:11:22
28- 0:11:04
38- 0:11:23
35- 0:11:21
45- 0:11:30
29- 0:11:07
39- 0:11:24
40- 0:11:26
42- 0:11:28
41- 0:11:28
46- 0:11:31
53- 0:12:08
43- 0:11:30
54- 0:12:08
50- 0:11:51
47- 0:11:31
58- 0:12:19
59- 0:12:23
55- 0:12:16
48- 0:11:32

03:36

03:41

03:47

03:45

03:46

03:46

03:52

03:51

03:49

03:52

03:53

03:50

03:47

03:51

03:52

03:55

03:51

03:53

03:53

03:52

03:55

03:54

03:59

03:55

03:59

04:01

03:58

04:10

04:02

04:03

04:03

4 Parci
23- 0:14:28
24- 0:14:34
44- 0:15:31
25- 0:14:44
29- 0:15:00
26- 0:14:53
31- 0:15:12
28- 0:15:00
35- 0:15:17
33- 0:15:13
32- 0:15:12
34- 0:15:15
27- 0:14:56
36- 0:15:17
37- 0:15:18
41- 0:15:26
30- 0:15:11
40- 0:15:26
38- 0:15:23
39- 0:15:24
46- 0:15:32
43- 0:15:29
51- 0:16:05
42- 0:15:28
52- 0:16:06
49- 0:15:55
45- 0:15:32
56- 0:16:22
57- 0:16:27
55- 0:16:18
48- 0:15:49

parcial
03:41
03:56
03:38
03:49
03:51
03:53
03:52
03:52
03:54
03:53
04:03
03:53
03:52
03:54
03:57
03:56
04:04
04:02
03:57
03:56
04:04
03:58
03:57
03:58
03:58
04:04
04:01
04:03
04:04
04:02

04:17

TEL.672 195 895

5 parcial
23-0:18:09
24-0:18:30
44-0:19:02
25-0:18:35
29-0:18:53
26-0:18:46
31-0:19:09
28-0:18:57
35-0:19:12
33-0:19:09
32-0:19:13
34-0:19:15
27-0:19:08
36-0:19:15
37-0:19:18
41-0:19:23
30-0:19:16
40-0:19:32
38-0:19:21
39-0:19:28
46-0:19:41
43-0:19:35
51-0:20:04
42-0:19:38
52-0:20:06
49-0:20:04
45-0:19:49
56-0:20:30
57-0:20:34
55-0:20:29
48-0:20:13

ultimo

parcial  parcia T_Oficial

03:41 07:30
03:56 07:26
03:31 07:02
03:51 07:32
03:53 07:40
03:53 07:49
03:57 07:41
03:57 07:55
03:55 07:43
03:56 07:47
04:01 07:46
04:00 07:45
04:12 07:57
03:58 07:53
04:00 07:55
03:57 07:57
04:05 08:08
04:06 07:54
03:58 08:13
04:04 08:14
04:09 08:09
04:06 08:16
03:59 07:55
04:10 08:34
04:00 08:07
04:09 08:12
04:17 08:35
04:08 08:10
04:07 08:07
04:11 08:18
04:24 08:42

0:25:39
0:25:56
0:26:04
0:26:07
0:26:33
0:26:35
0:26:50
0:26:52
0:26:55
0:26:56
0:26:59
0:27:00
0:27:05
0:27:08
0:27:13
0:27:20
0:27:24
0:27:26
0:27:34
0:27:42
0:27:50
0:27:51
0:27:59
0:28:12
0:28:13
0:28:16
0:28:24
0:28:40
0:28:41
0:28:47
0:28:55

m/km T Real
3:50 - 0:25:35
3:52 - 0:25:52
3:53 - 0:25:56
3:54 - 0:26:04
3:58 - 0:26:30
3:58 - 0:26:29
4:00 - 0:26:46
4:01 - 0:26:49
4:01 - 0:26:50
4:01 - 0:26:54
4:02 - 0:26:57
4:02 - 0:26:57
4:03 - 0:27:01
4:03 - 0:27:05
4:04 - 0:27:13
4:05 - 0:27:14
4:05 - 0:27:22
4:06 - 0:27:21
4:07 - 0:27:28
4:08 - 0:27:36
4:09 - 0:27:46
4:09 - 0:27:48
4:11 - 0:27:50
4:13 - 0:28:07
4:13 - 0:28:04
4:13 - 0:28:10
4:14 - 0:28:20
4:17 - 0:28:36
4:17 - 0:28:34
4:18 - 0:28:38
4:19 - 0:28:51

MY LAPS
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ultimo

Dorsal Nom i |_|inatges Any nax Pos-Cat 2 Parcia parcial 3 Parcial parcial 4 Parci parcial 5 parcial parcial parcial T_Oficial m/km T Real
55 122 | Baltasar Pavén Conde 1972 19- M40 52- 0:08:03 03:53 52- 0:12:03 04:00 53-0:16:16 04:13 53-0:20:32 04:16 08:32 0:29:04 4:20 - 0:28:56
56 90 Guillem Crespi Suau 1976 20- M40 78- 0:08:44 04:09 71-0:12:46 04:02 69- 0:16:55 04:09 69-0:21:08 04:13 08:00 0:29:08 4:21 - 0:28:56
57 24 Joan Perez Comas 1975 21- M40 70- 0:08:23 04:06 68- 0:12:36 04:13 64- 0:16:50 04:14 64-0:21:08 04:18 08:10 (:29:18 4:22 - 0:29:08
58 55 | Elena Gracia 1087 2- F30 60- 0:08:11 03:58  57- 0:12:18 04:07 58- 0:16:30 04:12 58-0:20:50 04:20 08:36 (:29:26 4:24 - 0:29:14
59 158 Leonardo Lopez 1970 22- M40 65- 0:08:18 04:06 64- 0:12:31 04:13 62- 0:16:48 04:17 62-0:21:06 04:18 08:25 (:29:31 4:24 - 0:29:24
60 3 Maria Torres Bibiloni 1997 1- F20 62- 0:08:15 04:10 61- 0:12:26 04:11 60- 0:16:37 04:11  60-0:20:55 04:18 08:40 (:29:35 4:25 - 0:29:30
61 159 | Llorens Coll 1966 4- M50 63- 0:08:15 04:10  60- 0:12:26 04:11 59- 0:16:37 04:11 59-0:20:55 04:18 08:40 (:29:35 4:25 - 0:29:29
62 96 Biel Crespi Perell6 1957 5- M50 71- 0:08:26 04:12  70- 0:12:38 04:12 67- 0:16:53 04:15 67-0:21:16 04:23 08:36 (:29:52 4:27 - 0:29:47
63 81 | M.Antonia Rossello Oliver 1980 3- F30 67-0:08:20 04:07  66- 0:12:34 04:14 63- 0:16:49 04:15 63-0:21:14 |04:25 08:42. 0:29:56 4:28 - 0:29:49
64 60 | Pep Toni Gomez 1986 25- M30 58- 0:08:09 04:00 56- 0:12:17 04:08 61- 0:16:48 04:31 61-0:21:11 04:23 08:46 (:29:57 4:28 - 0:29:48
65 109 Pep Comas Serra 1985 26- M30 68- 0:08:20 04:12 67- 0:12:36 04:16 66- 0:16:52 04:16 66-0:21:17 04:25 08:50 (:30:07 4:30 - 0:30:02
66 160 Joan Antoni Llabres Payeras 1985 27- M30 66- 0:08:19 04:11  69- 0:12:36 04:17 65- 0:16:52 04:16 65-0:21:17 04:25 08:50 (-30:07 4:30 - 0:30:02
67 73 | Jaume Caldes Bergas 1990 28- M30 87- 0:08:57 04:29 81-0:13:21 04:24 78- 0:17:36 04:15 78-0:21:44 04:08 08:33 (:30:17 4:31 - 0:30:10
68 16 David Bennassar 1986 29- M30 86- 0:08:56 04:27 82- 0:13:21 04:25 79- 0:17:36 04:15 79-0:21:44 04:08 08:33 (:30:17 4:31 - 0:30:10
69 40 Joan Tauler Crespi 1986 30- M30 42- 0:07:33 03:58 49- 0:11:43 04:10 54- 0:16:18 04:35 54-0:21:11 04:53 09:08 (:30:19 4:31 - 0:30:18
70 8 Gema Mena Lazaro 1985 4- F30 77- 0:08:41 04:11  73- 0:12:54 04:13 71- 0:17:13 04:19  71-0:21:35 04:22 08:46 (:30:21 4:32 - 0:30:13
7 102 Sebastia Crespi Perello 1965 6- M50 75- 0:08:39 04:14  75- 0:12:58 04:19 72- 0:17:26 04:28 72-0:21:58 04:32 08:34 (0:30:32 4:33 - 0:30:23
72 98 Andreu Serra Buades 1965 7- M50 76- 0:08:41 04:15 77- 0:13:08 04:27 76- 0:17:32 04:24 76-0:21:57 04:25 08:36 (:30:33 4:34 - 0:30:33
73 130 Pedro Payeras Crespi 1965 8- M50 73- 0:08:33 04:18  72-0:12:53 04:20 73- 0:17:26 04:33 73-0:21:58 04:32 08:35 (:30:33 4:34 - 0:30:25
74 110 | Joan Llompart Forteza 1971 23- M40 79- 0:08:48 04:24  78-0:13:10 04:22 77-0:17:34 04:24  77-0:22:01 04:27 08:37 ():-30:38 4:34 - 0:30:33
75 111 | Leandro Falceto Agabo 1995 31- M30 64- 0:08:15 03:59  65- 0:12:32 04:17 68- 0:16:54 04:22 68-0:21:20 04:26 09:19  0:30:39 4:34 - 0:30:31
76 114 Bernat Forteza Canals 1991 32- M30 83- 0:08:51 04:18 79- 0:13:13 04:22 80- 0:17:39 04:26 80-0:22:11 04:32 08:49 (-31:00 4:38 - 0:30:52
77 78 Joan Cortes Cabre 1968 24- M40 72- 0:08:30 04:22 74- 0:12:57 04:27 74- 0:17:27 04:30 74-0:22:04 04:37 08:59 (:31:03 4:38 - 0:31:01
78 88 Joan Ribot Frontera 1976 25- M40 55- 0:08:08 04:09 62- 0:12:29 04:21 70- 0:17:07 04:38 70-0:21:57 04:50 09:43  (0:31:40 4:44 - 0:31:35
79 250 Caterina Llompart Di Benedetto 2000 1-F300 88- 0:08:58 04:33  86- 0:13:38 04:40 86- 0:18:16 04:38 86-0:22:55 04:39 08:54 0:31:49 4:45 - 0:31:45
80 61 Catalina Barcel6 Pujol 1991 5- F30 81- 0:08:49 04:23 83- 0:13:23 04:34 83- 0:18:04 04:41 83-0:22:45 04:41 09:11 0:31:56 4:46 - 0:31:50
81 43 Pacuala Crespi Comas 1957 1- F50 94- 0:09:09 04:30 91- 0:13:42 04:33 87- 0:18:17 04:35 87-0:22:54 04:37 09:16 (:32:10 4:48 - 0:32:02
82 64 Marino de la Peia 1962 9- M50 91- 0:09:00 04:33 87- 0:13:38 04:38 84- 0:18:15 04:37 84-0:22:55 04:40 09:16 (:32:11 4:48 - 0:32:08
83 116 Blanca De Oleza Juan 1987 6- F30 54- 0:08:08 04:09 63- 0:12:30 04:22 75-0:17:27 04:57 75-0:22:53 05:26 09:22 (:32:15 4:49 - 0:32:11
84 35 Ivan Canals 1981 33- M30 85- 0:08:52 04:21 80- 0:13:21 04:29 81- 0:17:50 04:29 81-0:22:17 04:27 1025 (0:32:42 4:53 - 0:32:32
85 26 Barbara Serra Coll 1985 7- F30 95- 0:09:14 04:34  93- 0:13:50 04:36 92- 0:18:34 04:44 92.0:23:17 04:43 09:30 (:32:47 4:54 - 0:32:35
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Dorsal
27
69

6

104

4
75
18
19
30
31
32
168
22
21
46
80

2
23
15
41

9

5
20
76

7
86

125
36

44

45
28

Nom i Llinatges
Lluc Riutort Alomar
Maria Julia Mera Morales
Joana Pol Vanrell
Biel Crespi Segui
Mateu Torres Bonnin
Tomeu Bennassar Quetglas
Jaume Ballester Cladera
Cati Mari Forteza
Pedro Marcé Socias
Francesc Marcé Socies
Toni Socies Sola
Maribel Estarellas Payeras
Bernat Cantallops
Guillem Cantallops Socies
Maria Tudela Murillo
Sebastian Fernandez Tauler
Francesc Fuster Ramis
Maria Antonia Pizarro
Bartomeu Perell6
Toni Sureda Caldentey
Maria Alcaide Aguilerla
Doriane Aubert
Joan Toni Torrens
Cristina Sanchez Sanso
Adrian Perez Santos
Nerea Perez Rial
Carlota Marcos Lorenzo
Isabel Maria Bonnin
Catalina Gost de Arriba
Guillem Company Villalonga
Maria Nerea Morillas
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Any nax Pos-Cat

1983
1972
1989
1981
1996
1976
1974
1973
1994
1999
1963
1983
1995
1963
1992
1987
1999
1977
1986
1983
1965
1992
1978
1986
1988
1991
1989
1978
1989
1986
1985

www.elitechip.net

34- M30
2- F40
8- F30

35- M30

36- M30

26- M40

27- M40
3- F40

37- M30
6- M20

10- M50
9- F30

38- M30

11- M50

10- F30

39- M30
7- M20

11- F30

40- M30

41- M30
2- F50

12- F30

42- M30

13- F30

43- M30

14- F30

15- F30

16- F30

17- F30

44- M30

18- F30

2 Parcia
97- 0:09:15
84- 0:08:51
92- 0:09:00
90- 0:08:59
74- 0:08:33
80- 0:08:49
99- 0:09:29
98- 0:09:29
103- 0:09:50
105- 0:09:51
104- 0:09:51
110- 0:10:01
102- 0:09:50
101- 0:09:50
100- 0:09:46

96- 0:09:15

82- 0:08:50
112- 0:10:08

93- 0:09:01
109- 0:10:00
106- 0:09:56
116- 0:10:18
114- 0:10:10
111- 0:10:05
107- 0:09:57
108- 0:09:57
119- 0:10:24
115- 0:10:16
123- 0:10:53
124- 0:10:53
121- 0:10:50

info@elitechip.net

parcial

04:35

04:35

04:33

04:32

04:20

04:22

04:37

04:37

04:44

04:44

04:44

04:46

04:49

04:49

04:47

04:42

04:35

04:59

04:34

04:54

05:02

05:14

05:02

05:03

05:05

05:04

05:10

05:07

05:22

05:22

05:18

92- 0:13:50
85- 0:13:31
89- 0:13:41
88- 0:13:41
76- 0:13:08
84- 0:13:24
97- 0:14:21
98- 0:14:21
100- 0:14:25
101- 0:14:25
99- 0:14:25
106- 0:14:41
105- 0:14:41
104- 0:14:41
102- 0:14:29
96- 0:14:14
90- 0:13:42
108- 0:15:05
94- 0:13:51
107- 0:15:05
109- 0:15:09
114- 0:15:32
113- 0:15:31
112- 0:15:19
111- 0:15:18
110- 0:15:18
117- 0:15:44
116- 0:15:41
121- 0:16:21
120- 0:16:21
123- 0:16:23

3 Parcial parcial

4 Parci
04:35 93- 0:18:34
04:40 88- 0:18:17
04:41 90- 0:18:21
04:42 91- 0:18:21
04:35 82- 0:17:58
04:35 89- 0:18:17
04:52  96- 0:19:05
04:52 95- 0:19:05
04:35 99- 0:19:07
04:34 98- 0:19:07
04:34 97- 0:19:07
04:40 104- 0:19:26
04:51 106- 0:19:37
04:51 105- 0:19:37
04:43 101- 0:19:15
04:59 103- 0:19:23
04:52  94- 0:18:47
04:57 107- 0:20:07
04:50 100- 0:19:14
05:05 108- 0:20:14
05:13 109- 0:20:24
05:14 111- 0:20:48
05:21 112- 0:20:49
05:14 110- 0:20:47
05:21 114- 0:21:04
05:21 113- 0:21:04
05:20 116- 0:21:09
05:25 115- 0:21:07
05:28 120- 0:21:48
05:28 121- 0:21:48

05:33 123- 0:22:26

parcial
04:44
04:46
04:40
04:40
04:50
04:53
04:44
04:44
04:42
04:42
04:42
04:45
04:56
04:56
04:46
05:09
05:05
05:02
05:23
05:09
05:15
05:16
05:18
05:28
05:46
05:46
05:25
05:26
05:27
05:27

06:03

TEL.672 195 895

5 parcial
93-0:23:16
88-0:23:08
90-0:23:03
91-0:23:03
82-0:23:02
89-0:23:10
96-0:23:53
95-0:23:53
99-0:23:54
98-0:23:54
97-0:23:54
104-0:24:23
106-0:24:33
105-0:24:33
101-0:24:05
103-0:24:34

94-0:24:10
107-0:25:10
100-0:24:38
108-0:25:20
109-0:25:46
111-0:26:09
112-0:26:25
110-0:26:26
114-0:26:34
113-0:26:35
116-0:26:46
115-0:26:45
120-0:27:22
121-0:27:22

123-0:28:33

ultimo

parcial  parcial
04:42 09:32
04:51 09:43
04:42 09:58
04:42 09:58
05:04 10:18
04:53 10:17
04:48 09:35
04:48 09:35
04:47 09:50
04:47 09:50
04:47 09:51
04:57 09:53
04:56 09:52
04:56 09:56
04:50 10:32
05:11 10:08
05:23 10:42
05:03 09:56
05:24 11:05
05:06 10:32
05:22 10:26
05:21 10:44
05:36 10:53
05:39 10:53
05:30 10:52
05:31 10:51
05:37 11:13
05:38 11:24
05:34 11:07
05:34 11:07
06:07 12:38

T_Oficial
0:32:48
0:32:51
0:33:01
0:33:01
0:33:20
0:33:27
0:33:28
0:33:28
0:33:44
0:33:44
0:33:45
0:34:16
0:34:25
0:34:29
0:34:37
0:34:42
0:34:52
0:35:06
0:35:43
0:35:52
0:36:12
0:36:53
0:37:18
0:37:19
0:37:26
0:37:26
0:37:59
0:38:09
0:38:29
0:38:29
0:41:11

m/km T_Real
4:54 - 0:32:37
4:54 - 0:32:49
4:56 - 0:32:54
4:56 - 0:32:55
4:59 - 0:33:16
5:00 - 0:33:16
5:00 - 0:33:15
5:00 - 0:33:16
5:02 - 0:33:33
5:02 - 0:33:35
5:02 - 0:33:34
5:07 - 0:34:04
5:08 - 0:34:15
5:09 - 0:34:19
5:10 - 0:34:32
5:11 - 0:34:33
5:12 - 0:34:47
5:14 - 0:34:57
5:20 - 0:35:37
5:21 - 0:35:41
5:24 - 0:36:05
5:30 - 0:36:48
5:34 - 0:37:07
5:34 - 0:37:10
5:35 - 0:37:18
5:35 - 0:37:18
5:40 - 0:37:51
5:42 - 0:38:00
5:45 - 0:38:19
5:45 - 0:38:19
6:09 - 0:40:58
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ultimo

Dorsal NomiL|inatge5 Any nax Pos-Cat 2 Parcia parcial 3 Parcial parcial 4 Parci parcial 5 parcial parcial parcial T_Oficial m/km T_Real
117 29  Andreu Garcia Crespi 1982 45- M30 120- 0:10:50 05:18 122- 0:16:22 05:32 122- 0:22:26 06:04 122-0:28:33 06:07 12:39  0:41:12 6:09 - 0:40:59
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